
Percorsi Parziali Percorrere Km 30 Km 32

1.181 APRICA - Partenza 0,0 0,0 61,0 07 : 30 07 : 30
870 Cortenedolo 10,5 10,5 50,5 07 : 51 07 : 49

700 Edolo 15,0 4,5 46,0 08 : 00 07 : 58

900 Diramazione Corto 19,9 4,9 41,1 08 : 09 08 : 07

1.060 Monno 22,0 2,1 39,0 08 : 14 08 : 11

1.870 Passo Mortirolo - ricongiunzione con lungo 32,3 10,3 28,7 08 : 34 08 : 30

1.700 Trivigno 49,1 16,8 11,9 09 : 08 09 : 02

1.450 bv. Santa Cristina 54,6 5,5 6,4 09 : 19 09 : 12

1.160 San Pietro in Aprica 59,3 4,7 1,7 09 : 28 09 : 21

1.181 APRICA - Arrivo 61,0 1,7 0,0 09 : 32 09 : 24

Punto di rilevamento
Km Ora passaggio - media

GRAN FONDO  GAVIA E MORTIROLO - Percorso Corto

ALT.


